
En liten rapport från ordföranden 
 
Vårterminen är i sitt slutskede med SM som just nu avgörs i Norrköping. Vi har sex deltagare med i SM. Det är 
Anton, Elias, Johannes, Lina, Erica och Ebba och vi hoppas verkligen att det går bra för våra rödsvarta simmare. 
När detta skrivs så har precis Erica simmat final på 200 m fritt mot bland andra Sarah Sjöström. 
Som tur är hann inte detta brev gå ut direkt. För nu precis har jag och säkert många av er jublat när Erica Dahlgren 
skrällde på sin favoritdistans 800 m fritt och knep ett SM-guld. GRATTIS Erica! 
Följ simmarnas framfart resten av dagarna i SVT. 
 
Annars har flera av våra yngre simmare varit i farten helgen som var nere i Varberg där vädret kanske inte var det 
mest upplyftande med regn och rejält blåst men efter ett tag så lös solen ikapp med simmarnas framgångar. Flera 
personliga rekord och några grensegrar. 
 
Strax innan dess var det DM och det regnade medaljer över S02. Lina, Erica, Ebba, Elias, Johannes och Anton 
knep alla individuella medaljer samtidigt fick tjejerna hjälp av Emma, Selma och Hanna så de kunde ta medaljer i 
flera av lagkapperna också. 
 
Vi har precis anställt en ung kille från Linköping som heter Erik Sejmyr. Han kommer att vikariera för Helena som 
skall vara föräldraledig under ett år från 1:a augusti.  
Erik kommer att arbeta på kansliet och vara huvudansvarig för breddverksamheten. Han kommer närmast från 
Linköping där han varit aktiv som både simmare och tränare i många år och vi är väldigt nöjda med vår rekrytering 
och hoppas att han kommer trivas hos oss i S02. 
Men vi och Erik behöver er hjälp. Lägenheter i Göteborg kan vara svårt att få tag på så om någon av er har 
några kontakter på något sätt får ni extremt gärna höra av er till oss. 
 
Ekonomin ser i dagsläget stabil ut och vi har pengar på kontot men skulle egentligen behöva påfyllning då vi 
samtidigt vill anställa fler tränare eftersom vi växer som klubb. 
Vi kommer under hösten att gå ut med lite olika sponsorpaket eftersom vi hittills har varit väldigt dåliga på den 
biten. Ni kanske själva vill eller känner till någon som vill sponsra oss?  
 
När hösten går igång är det dags för vårt stora sponsorsim, Swim of Hope, som vi genomför tillsammans med 
Barncancerfonden på Lundbybadet. Förra året blev det en succé med många deltagare vid de olika aktiviteterna och 
ekonomiskt drog vi in cirka 150000 kr som delades jämt mellan oss Barncancerfonden. En fantastisk siffra för oss 
båda.  
Kan vi slå detta i år? 
 
Som ni tävlingssimmare redan fått information om blir det ett par nya tränare under hösten för era grupper. Dels 
pga Helenas föräldraledigt och dels försöker vi stärka upp ledarbiten för att ni tävlingssimmare skall få bästa 
möjliga chans att utvecklas. 
Vi skapar också en ny mellangrupp där våra äldre simmare som inte riktigt hinner med att träna alla pass som krävs 
för en elitsatsning kommer erbjudas kvalitativ träning så att deras karriär kan fortsätta flera år. 
Men vi önskar de nya tränarna(Ebba, Johan, Denise och Philip) välkomna och vi hoppas att ni tävlingssimmare 
verkligen tar till er av deras kunskaper och erfarenheter. Samtidigt önskar vi några nygamla tränare(Tilde, Astrid, 
Karina) välkomna tillbaka. Vidare kommer också Mikael och Jenny hjälpa till med vår D-grupp. Dessa två har 
tidigare hjälpt till i våra teknikskolor. 
Tyvärr försvinner Sebastian under hösten då han skall studera i Instanbul. 
 
Som ni kanske har märkt har vissa avgifter ändrats något och det beror i grunden på att Valhalla ändrar sina priser. 
Deras utgångsbud var skyhögt över vad vi betalar idag men med gemensamma krafter från oss ihop med Göteborgs 
sim och SIK så lyckades vi förhandla ner priserna rejält. Men justeringar har ändå varit tvunget att göras då inträde 
nu kommer att ingå i avgiften. Slutsumman har höjts på vissa ställen och sänks på andra beroende på antal 
träningar, ålder och vilken simhall man är aktiv i. Vi har gjort allt vad vi kan för att det skall bli så få ändringar som 
möjligt. 
 
Detta var allt för nu. 
 
Trevlig sommar. 
 
Matti Bränholm, ordförande S02 


